^ La S maiuscola iniaale ingrandita e rinforzata. b Sugru v depennato. ' et
utrique ipsorum nell'interlinea con segno d'inseuione sottostante.
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posse ac ipsius gastaldie officium in omnibus et per omnia fideliter ex-
cercebunt. Datum ín castro nostro Utini, die xx mensis aprilis, anno
dominice nativitatis MCCC)c,[I, indictione xr.

C.49u bianca.

89.

1343 aprle 21, Udine.

Lettera di citazione del patriarca a Mattiolo della Moscaia, abitante
in Viceruza, con la quale gli ordina di comparire presso il tribunale metro-
politico nella causa d'appello interposta da Pietro quondarn Lusco Ottone
da Vicenza contro la sentenza interlocutoria etiaessa da Paolo da Trento,
uicario generale di Blasio uescouo di Vicenza, nella controuersia tra Mat-
tiolo e Pietro riguardo il pignoramento concesso a Mattiolo da Paolo suz

beni di Pietro fino alla sornma di 40 lire piccole.

lcarta 50rf

Sancte ' sedis Aquilegensis Dei gratia patúarcha Bertrandus di-
lecto nobis in Christo Mathiolo de Lamoscaia Vncentie commoranti
salutem in Domino. Significamus tibi quod, ad nostram accedens pre-
sentiam Petrus condam Luschi Octonis de Vincentia quandam in for-
mam, publi.u- b di" XXo presentis mensis aprílis ac díe date presentis
nobis' appellationem presentavit ad nos et sedem nostram Aquilegen-
sem per eum interpositam a quadam interlocutoria sententia contra
ipsum lata per discretum virum Paulum de Tridento canonicum plebis
de Tien(is) venerabilis in Christo fratris Blasíi Dei gratia episcopi Vin-
centini suffraganei nostri vicarium generalem in questíone vertente d

inter te seu procuratorem tuum ex parte una et ipsum Petrum seu eius
procuÍatorem ex altera, super quadam pignoratione commissa ad peti-
tionem tuam seu procuratoris tui de bonis et rebus dicti Petri usque ad

summam quadraginta librarum pafforum et inÚomissione ex inde se-

u La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Srgrc nobis depenna-
to. 'nobis nell'interlinea. d Presenzadiunospaziotraveîetenfeforseprouo-
cato dalla ragione esposta alla nota c dell'atto seguente.
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cuta pro executione expensarum et solutione ipsarum " expensarum vigo-
re cuiusdam sententie late in favorem tuum. Cumque idem Petrus inten-
dat appellationem huiusmodi prosequi coram nobis, supplicavit humfi-
ter ut de causa ipsa cognoscere et te ad nostrum evocare iudicium debe-
remus. Quocirca volentes sibi postulatam iustitiam exhibere, te presen-
tium tenore peremptorie citamus, requirimus et monemus quatenus
quintadecima drc a presentatíone tibi facienda presentium computanda
nonfenata, alia proxima die iuridica tunc sequenti quam tibi pro duobus
edictis et ì.rno peremptorie assignamus, coram nobis seu venerabile fratre
in Christo Guidone Dei gratia episcopo Concordiense nostro f vicario ge-
nerali in Utine nostre diocesis et deínde ad omnes actus cause etiam ad
diffinitivam sententiam audiendam cum fuerit in causa prolationis,legitti-
me compafre]re procures in causa appellationis iamdicta processurus,
facturus et recepturus quod ordo dictaverit rationis; alioquin in causa
ipsa, tui contumacia non obstante, prout et in quantum suadebit iustitia
procedetur. Has autem litteras ad cautellam fecimus registrari, de qua-
rum presentatione instrumento publico ipsarum seriem continenti s dabi-
mus plenam fidem. Datum Utini in nostro patriarchali palatto, die >oa
mensis aprilis, anno dominice nativitatis MCCC)o-m, indictione )ilu.

" ipsarum nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. r Aggiunto
ernarginato a sinistra dell'inizio del rigo. s Segue instrumento pu depennato.

90.

1343 apnle 21, Udine

Lettera di notificazione e inibitoria del patriarca a Paolo da Trento,
uicario generale di Blasio uescouo di Vicenzn, con la quale lo s'informa del-
linterposizione d'appello da parte di Pietro quondam Lusco Ottone da Vi-
cenzfr presso il tribunale metropolitico contî,o la sua sentenza interlocutoria
nella controuersia tra Pietro e Mattioh della Moscaia.

lcarta 50al

Sancte ^ sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus dilecto
nobis discreto viro Paulo de Tridento canonico plebis de Tien(is) venera-
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bilis in Christo fratrís Blasii eadem b gratia episcopi Víncentini suffraga-
nei nostri vicario generali salutem in Domino. Ad nostram accedens pre-
sentiam Petrus condam Luschi Octonis de Vincentia quamdam'in for-
mam publicam die )c( presentis mensis aprilís ac etiam die date presen-
tis, nobis presentavit appellationem ad nos et sedem nostram Aquilegen-
sem o per eum interpositam a quadam intedocutoria sententia contra
ipsum per te lata tn questione vertente inter Mathiolum de Lamoscaia
Vincentie conmorantem seu eius procuratorem ex parte una et ipsum
Petrum ex altera, super quadam pignoratione conmissa ad petitionem
dicti Mathioli seu eius procuratoris de bonis et rebus eiusdem Petri
usque ad summam quadraginta líbrarum parvorum et intromissione
exinde secuta pro executione expensarum et solutione ipsarum expensa-
rum vigore cuiusdam sententíe late in favorem predicti Mathioli. Unde
cum idem Petrus dictam appellationem intendat prosequi coram nobis,
humiliter supplicavit tu de causa' appellationís huiusmodi cognoscere ac

prefatum Mathiolum ad nostram citare presentiam debemus, nos igitur
cupientes unicuique postulatam iustitiam exhibere, dictum Mathiolum
per alias nostras litteras citavimus ut certo conpetenti termino compareat
legittime t coru* nobis aut nostro vicario generali processurus in causa

ipsa prout fuerit rationis. Verum quia, pendente g appellatione huiusmo-
di, nichil debet innovare tibi, tenore presentium, inhibemus, ne penden-
te in nostra curia h appellatíone ípsa i cum interim tuum debeat solere iu-
dicíum, quicquid in ipsius cause preíudicium et appellanti predicti de-
beas quomlibet innovare; et si qua post ínterposítionem appellationis
eiusdem extiterint innovata, ílla revocare et in statum reducere pristinum
non postponas. Has autem littera et cetera ut supra. Datum ut supra.